
 令和２年２月２８日 

会員各位 

岐阜県行政書士会西濃支部 

支部長   伊 藤   寛 純 

 

令和元年度 第３回支部研修会中止のご連絡 

 

立春の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスに関する昨今の状況に鑑み、令和２年３月１３日

に予定しておりました下記西濃支部研修会を中止致します。出席予定であった

会員の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

なお、予定していた研修プログラムについては、講師の方とも調整のうえ、

次年度改めて実施できるよう検討致します。 

 

記 

 

 １．中止する事業 第３回西濃支部研修会 

 

 ２．日時 令和２年３月１３日（金） 午後１時３０分 ～ ４時３０分 

 

 ３．会場 ソフトピアジャパン センタービル１０階 中会議室１ 

   大垣市加賀野４丁目１番地７  TEL 0584－77－1111 

 

 ４．内容 ① 午後１時４０分～３時１０分 

   公証人からみた遺言、任意後見契約について 

   ～ 実務上の注意点・作成のポイント等 ～ 

   講 師 大垣公証役場 公証人 泉代 洋一 先生 

 

   ② 午後３時２０分～４時２０分 

   コスモスぎふの活動と終活ノートの活用について 

   「自分の終活ノートを作ってみよう！」 

   講 師 （一社）コスモス成年後見サポートセンター 

    岐阜県支部 幹事（前支部長）伊藤 寛純 

  

以上 


